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گزارشگر فوتبال و مجری سابق برنامه نود در مورد 

بازگشت به دنیای گزارشگری صحبت کرد.حدود سه 

سال است که برنامه نود تعطیل شده و به دنبال آن 

عادل فردوسی پور، مجری این برنامه هم از فضای 

که  است  سالی  چند  حالا  و  رفت  کنار  گزارشگری 

هواداران و علاقه مندان وی منتظر دیدن دوباره او در 

قاب تلویزیون هستند و گهگاهی زمزمه هایی مبنی 

بر بازگشتش به دنیای تصویر شنیده می شود ولی 

تا این لحظه اتفاق خاصی رخ نداده است. مجری 

رسانه  تیم  تمرین  حاشیه  در  تلویزیون  گزارشگر  و 

ورزش در گفتگویی کوتاه درباره ی احتمال بازگشتش 

به عرصه ی گزارشگری و قاب تلویزیون، پاسخ مبهمی 

داد و گفت: ببینیم چه می شود، بگذارید من سکوتم 

را ادامه بدهم و ببینیم چه خواهد شد و قسمت 

چیست. فردوسی پور با اشاره به مشکلاتی که در 3 

سال گذشته تحمل کرده گفت: من در 3 سال گذشته 

خیلی سختی کشیدم و در این چندساله خیلی اذیت 

شدم و سختی های زیادی کشیدم، اما به نظرم زندگی 

قشنگی های خودش را دارد و در همین سختی هاست 

که آدم درس می گیرد و تجربه می اندوزد و باید به 

خوبی های زندگی فکر کرد و همیشه امیدوار بود.

وزیر ارتباطات درباره نگرانی مردم در حوزه حریم 

خصوصی، گفت: یکی از مواردی که باعث عدم 

رغبت مردم به استفاده از پیام رسان های بومی 

رفع  برای  فضاست.  این  در  قانون  نبود  شده، 

داده های شخصی  از  حفاظت  لایحه  خلأ،  این 

کاربران را که در دولت گذشته تهیه شده است، 

طریق  از  سرعت  به  را  آن  و  می کنیم  روز  به 

مسیر  عنوان  به  که  دیجیتال  اقتصاد  کارگروه 

ویژه برای مصوبات این حوزه در دولت تشکیل 

شده است، به مجلس می فرستیم. زارع پور با 

تاکید بر فتوای رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره 

این که  و  مردم  شخصی  داده های  از  حفاظت 

در قانون اساسی نیز عنوان شده که هیچکس 

دست  مردم  شخصی  داده های  به  ندارد  حق 

اندازی کند، افزود: خیال مردم از بابت حفاظت 

نهادهای  حتی  باشد.  راحت  داده های شان  از 

امنیتی نیز صرفا با داشتن حکم قاضی از قضات 

ویژه ای که منصوب مستقیم رییس قوه هستند 

و در موارد خاص با اذن رییس قوه قضائیه طبق 

داده ها  به  می توانند  اساسی  قانون   ۲۵ اصل 

دسترسی پیدا کنند.

اسلامی  جامعه  دبیرکل  باهنر،  محمدرضا 

اداره  مهندسین:کشور ما با یک مجلس نمی تواند 

شود. این نماینده ها در این مجلس بیشتر مطالبات 

قومیتی، منطقه ای، جنسیتی و صنفی را منعکس 

می کنند، در حالی که ما محتاج یک مجلس ملی 

هستیم.ما نمی توانیم قانون اساسی را اصلاح کنیم 

و بگوییم مجلس نمی خواهیم، اما می توانیم قانون 

یک  به جای  ما  بگوییم  و  کنیم  اصلاح  را  اساسی 

به جراح  مجلس، دو مجلس می خواهیم.مجلس 

قلب، ارتوپد و فلان مهندس نیاز ندارد، ما در مجلس 

به افرادی نیاز داریم که بتوانند اقتصاد سلامت کشور 

یا ریل گذاری صنعت را مدیریت کنند.ما N  تومان 

منابع مالی داریم و می خواهیم این بودجه را خرج 

سلامت کشور کنیم. سؤال این است این منابع را 

چطور هزینه کنیم؟ برخی از این پزشکان فوق تخصص 

درس  واحد   ۳۵۰ می بینید  می کنید،  نگاه  که  را 

خوانده اند، اما این نماینده آیا دو واحد اقتصاد خوانده 

است؟ چهار واحد مدیریت خوانده است؟ نخوانده 

است. اصلًا حکمرانی بلد نیست، تقصیری هم ندارد. 

باشد،  اگر حزب  اما  بنیادی است،  این ها اشکالات 

جایی است که می تواند حکمران خوب و کیفی تربیت 

کند.متأسفانه ما در انتخابات اخیر به قول کارشناسان 

هواشناسی، رکورد کمینه را زدیم. خب این بد است، 

میزان  با  انتخابات  در  مردم  شرکت  میزان  چون 

مشروعیت نظام سیاسی کشور در ارتباط است. وقتی 

مشارکت ۴۸ درصد می شود، یعنی ۵۲ درصد مشکل 

دارند. عده زیادی از کنشگران سیاسی منافع حزب را 

می خواهند، اما نمی خواهند هزینه هایش را پرداخت 

کنند. همین نماینده هایی که در مجلس حضور دارند. 

من نمی خواهم خدای نکرده توهین کنم.بسیاری از 

آن ها آدم های متدین و فهیمی هستند. اما این افراد 

وقتی وارد مجلس می شوند اولین کاری که می کنند 

این است که به همان نردبانی لگد می زنند که با آن 

بالا آمده اند./شفقنا

محمدعلی ابطحی در مورد آینده روابط ایران و روسیه 

بعد از ماجرای مذاکرات احیای برجام و جنگ روسیه 

شعارهای  »منهای  داد:  توضیح  نیز  اوکراین  علیه 

ایدئولوژیک طبیعی است که از نظر سیاسی باید از روابط 

با روسیه مراقبت کرد. از طرفی موقعیت جغرافیایی و 

همسایگی با این کشور مطرح است. از سوی دیگر، 

شریک اقتصادی ماست. از یک طرف مخالف تاریخی 

جدی و سرسخت با آمریکا هستیم. از طرفی مساله ناتو 

و تمایل اوکراین به پیوستن به ناتو نیز مطرح است. 

مجموعه این دلایل قطعا بر سیاست خارجی ما تاثیر 

می گذارد و باید نسبت به موضع گیری نسبت به روسیه 

مراقبت کرد. البته من بهترین سیاست را در این مورد 

سیاست بی طرفی می دانم. باید روشنفکران و اهالی 

نخبگان تشویق به سیاست بی طرفی کنند. البته باید 

جلوی جنگ را گرفت و با این شعارهایی که می دهیم 

به همان میزان که با آمریکا مخالفت می کنیم با روسیه 

هم مخالفت  کنیم اما به هر حال نگاه سیاسی، انسانی 

و ایدئولوژیک به این مسائل متفاوت است.« او ادامه 

داد: »البته نمی توان منکر این بود که تفاوت و جدایی 

بین سیاست رسمی و مواضع مردم اتفاق افتاده است. 

اما حافظه  دارد  سیاست رسمی یکسری ملاحظات 

تاریخی مردم بی محبتی های روسیه را به یاد می آورد 

و برای جلوگیری از کشتار مردم به حمایت از اوکراین 

تمایل دارد.«

اعضای یک شبکه که قصد خرابکاری در تاسیسات 

اطلاعات  سازمان  توسط  داشتند،  فردو  هسته ای 

سپاه شناسایی و بازداشت شدند.

در  خرابکاری  دنبال  به  رژیم صهیونیستی سال ها 

تاسیسات هسته ای فردو به عنوان یکی از مهمترین 

تاکنون موفق  که  بوده  ایران  تاسیسات هسته ای 

نشده است. بنابر گزارشی که صدا و سیما منتشر 

کرده است افسران رژیم صهیونیستی تلاش می کنند 

 IR6 در یک روش جدید به یکی از کاربران قسمت

نزدیک شوند و برای این کار در شناسایی های خود 

یکی از همسایگان این کارمند را جذب کرده و با 

دادن پول نقد و خریدن لب تاب، توکن و موبایل 

نحوه ارتباط گیری امن را به این فرد آموزش دادند.

جمع آوری  جهت  تاسیسات  کارمند  به  سپس 

به  دستمزدها  تمامی  می شوند.  نزدیک  اطلاعات 

صورت نقد و ارز دیجیتال رد و بدل می شود تا مسیر 

شناسایی نشود. افسر جاسوسی اسرائیل ابتدا با 

پوشش یک شرکت هنگ کنگی و با کمک فرد واسط 

با کارمند فردو ارتباط می گیرد. در این ارتباط سفارش 

نرم افزاری می دهد و مرحله به مرحله در پروژه های 

مختلف به این مسئول نزدیکتر می شود. فرد کارمند 

از هویت فرد جاسوس باخبر شده و با او همکاری 

می کند، اما تمام این مراحل در تور اطلاعات سربازان 

گمنام سپاه قرار داشت تا به سرشبکه اصلی برسند. 

فرماندهی  با همکاری  فرماندهی سپاه هسته ای 

یکی  مانع  توانست  اطلاعات سپاه  ضدجاسوسی 

از خرابکاری های بزرگ در تاسیسات هسته ای فردو 

شوند. این شبکه تلاش داشت تا قبل از تعطیلات 

عید نوروز اقدام خود را عملی کند.

وزیر امورخارجه قطر گفت که در دیدار با همتای 

توافق  احیای  سر  بر  مذاکرات  درباره  خود  روس 

خبرگزاری  گزارش  است.به  کرده  رایزنی  هسته ای 

رویترز، شیخ محمد بن عبدالرحمان وزیر امورخارجه 

قطر که به مسکو سفر کرده است با سرگئی لاوروف 

وزیر امورخارجه روسیه دیدار و گفت وگو کرد.

وی در یک کنفرانس مطبوعاتی تلویزیونی گفت که 

در این دیدار درباره مذاکرات احیای توافق هسته ای 

می شود،  برگزار  اتریش  پایتخت  وین،  در  که 

رایزنی کرده است.آل ثانی جزئیات بیشتری درباره 

گفت وگویش با سرگئی لاوروف ارائه نداد.

وزیر  که  بود  داده  گزارش  بلومبرگ  شبکه  پیشتر 

امورخارجه قطر قصد دارد به منظور میانجی گری 

است  روزی  چند  که  وین  مذاکرات  درخصوص 

متوقف شده به روسیه سفر کند و با مقامات این 

این مذاکرات به بحث و تبادل نظر  کشور درباره 

بپردازد.

بلومبرگ همچنین گزارش داده بود که جنگ اوکراین 

از دیگر موضوعات مورد بحث در جریان دیدارهای 

آل ثانی با مقامات روس خواهد بود.

فردوسی پور: درمورد بازگشت به گزارشگری، بگذارید سکوت کنم

وزیر ارتباطات خیال مردم را بابت حفاظت اطلاعات در فضای مجازی راحت کرد

باهنر: باید به خطاهایمان اقرار کنیم و درصدد توجیه اشتباهات نباشیم

هشدار ابطحی به هواداران موضع گیری ضدروسی دیپلماسی ایران

یک تیم خرابکاری در تأسیسات فردو منهدم شد

گفت وگوی وزیران خارجه قطر و روسیه درباره 

محسن رضایی: کار سخت دولت، کم کردن هزینه های خودش است

حمله هکری به سایت
 وزارت ارشاد

در  ویدئوهایی  ماه  اسفند  دوشنبه ۲۳  امروز 

فضای مجازی منتشر شد که حکایت از هک 

شدن سایت وزارت ارشاد و برخی سایت های 

وابسته به آن داشت. طی این حمله هکری، 

گویا سایت وزارت ارشاد و سایت های وابسته 

به آن برای لحظاتی از دسترس خارج شد و 

به  منافقین  تروریستی  گروهک  از  تصاویری 

از این اتفاق تلاش شد  نمایش درآمد. پس 

با برخی مسئولان در وزارت فرهنگ و ارشاد 

گفت وگویی  مربوطه  حوزه های  در  اسلامی 

انجام دهد که موفق به دریافت پاسخی نشد 

سوی  از  رسمی  توضیح  تاکنون  همچنین  و 

مسئولان امر در این زمینه داده نشده است. 

برخی  مشابه،  اتفاقی  در  نیز  پیش  چندی 

تلویزیون  همچنین  و  صداوسیما  شبکه های 

تعاملی تلوبیون وابسته به این سازمان، هک 

شدند.

اظهار نظر عجیب رییس اتحادیه مشاوران 

املاک درباره بازار رهن و اجاره 

صاحبخانه ها خانه های خود را با 
نرخ پایین تر اجاره می دهند؟

رئیس اتحادیه مشاوران املاک معتقد است 

ثبات  به  اجاره مسکن  بازار  اخیر  ماه  دو  در 

رسیده و برخی موجران حتی با نرخ هایی 

به  املاک خود  واگذاری  به  تر حاضر  پایین 

بازار اجاره هستند.نگاهی به روند اجاره بها 

در ۱۱ ماهه امسال اگرچه نشان دهنده رشد 

شدید ماهانه اجاره بها نسبت به سال گذشته 

است، اما در دو ماه اخیر، روند آن کمی نزولی 

شده که نشان می دهد دوری از فصل جابه 

جایی مستأجران در کاهش التهاب این بازار 

شاخص  که  است  حالی  در  است.این  مؤثر 

ابتدایی  ماهه   ۹ در  بها(  اجاره  )رشد  مذکور 

امسال همواره صعودی بوده است./مهر

ناگفته های بهروز وثوقی 
درباره گوزن ها

بهروز وثوقی بازیگر پیشکسوت:برای »گوزن ها« 

بعد از اینکه فیلم آمد بیرون روزی اقلا بیست، 

بیست و پنج نامه از مادر ها دریافت می کردم که 

فقط تشکر می کردند که شما صورت بچه های 

ما را بهشان نشان دادی، شما نشان دادی که 

دارند. حالتی  چه  می زنند  مخدر  مواد  این ها 

در شرایطی که الان مملکت دارد، فکر نمی کنم 

عملی باشد که من بیایم. چون اگر می توانستم 

می آمدم. اول  سال های  همان  بیایم،  راحت 

نمی دانم شما چقدر می دانید.. همیشه از خیلی 

جا ها حمله هایی به من شده و همیشه هم 

این ها بوده. خب من با چه اطمینانی بلند شوم 

بیایم؟اگر مردم نباشند، من هیچ کس نیستم. 

اگر مردم نباشند، نیایند فیلم های من را ببینند یا 

برای تماشای تئاتر هایی که بازی می کنم نیایند 

من کسی نیستم./چلچراغ

مرعشی در جبهه اصلاحات 
پسُت گرفت

سخنگوی جبهه اصلاحات از برگزاری انتخابات 

ترکیب هیئت رئیسه جبهه اصلاحات خبر داد 

که دبیرکل حزب کارگزاران به عنوان نایب رئیس 

شکوری راد  شد.علی  انتخاب  جبهه  این  اول 

سخنگوی جبهه اصلاحات از برگزاری انتخابات 

این  بر  که  داد  خبر  جبهه  این  رئیسه  هیات 

نایب  عنوان  به  مرعشی  اساس، سیدحسین 

رئیس اول، فاطمه راکعی نایب رئیس دوم، علی 

باقری به عنوان دبیر و علی شکوری راد به عنوان 

سخنگوی جبهه اصلاحات انتخاب شدند.پیش 

از این هفته گذشته، بهزاد نبوی بار دیگر به عنوان 

رئیس جبهه اصلاحات انتخاب شده بود.

وزیر بهداشت با بیان اینکه وضعیت عمومی 

نیست،  مساعد  چندان  علوی گرگانی  آیت الله 

گفت: در ایام مبارک شعبان از مردم ایران می خواهیم برای بهبودی 

ایشان دعا کنند.بهرام عین اللهی در حاشیه عیادت از آیت الله علوی گرگانی 

در قم، اظهار داشت: از جمعه بیماری قلبی آیت الله علوی گرگانی، وخامت 

یافته و در بخش ویژه بیمارستانی در قم بستری است. وضعیت خدمات 

ارائه شده به ایشان را بررسی کردیم تا اقدامات بعدی را انجام دهیم اما 

پزشکان نهایت سعی و تلاش خود را کرده و تمام اقدامات درمانی لازم را 

برای ایشان انجام داده اند.وزیر بهداشت گفت: با توجه به بستری شدن 

آیت الله علوی گرگانی و نیز نگرانی مقام معظم رهبری، بنده ماموریت 

یافتم که از ایشان در یکی از بیمارستان های قم عیادت کنم.

اظهار  مجلس  پیشین  نماینده  این 

از  یکی  جلسه  روایت  واسطه  »بدون  کرد: 

کمیسیون ها در مجلس قبل را نقل می کنم که آقای 

ظریف حضور داشت. من در آن جلسه به آقای ظریف گفتم که چرا متن برجام 

به زبان فرانسه نوشته نشده و به زبان انگلیسی است و آقای ظریف هیچ 

پاسخی برای گفتن نداشت. در دنیا مرسوم است که معاهدات و قراردادهای 

کلمات  انگلیسی  زبان  در  زیرا  می شود  نوشته  فرانسوی  زبان  به  بین المللی 

مترادف زیاد است و برای آنکه جلوی هر گونه برداشت های متفاوت از یک 

قرارداد گرفته شود، زبان فرانسه برای نگارش متن سند انتخاب می شود. خیلی 

واضح بود که تیم مذاکره کننده وقت باید می گفت که توافق نباید به زبان 

انگلیسی نوشته شود. آقای ظریف هیچ پاسخی به این سخن من نداد زیرا 

پاسخی در قبال موضوعی که یک دانشجوی عادی حقوق بین الملل و روابط 

بین الملل هم می داند، نداشت.

اخیرا بهزاد نبوی گفته است که اگر مردم در 

انتخابات شرکت کنند، می شود بار دیگر فردی 

یا  شوند  رئیس جمهور  روحانی  یا  خاتمی  مانند 

مجلسی مانند مجلس ششم شکل بگیرد. ناصر قوامی، فعال 

سیاسی اصلاح طلب و نماینده مجلس ششم در واکنش به سخنان اخیر بهزاد نبوی 

به »نامه نیوز« گفت: »آقای نبوی گفته است که اگر مردم پای صندوق های انتخابات 

بیایند، آقای خاتمی رأی می آورد یا مجلس ششمی شکل می گیرد اما شرطش را 

نگفته است؛ شرطش این است که چهره های شاخص اصلاح طلب تأیید صلاحیت 

شوند و بتوانند رقابت کنند. در صورتی که نظارت استصوابی به به همین شکل 

به قوت خود باقی باشد، نتیجه ای مشابه مجلس یازدهم به وجود می آید«.او 

ادامه داد: »مردم نسبت به اصلاح طلبان نظر منفی ای ندارند اما باور دارند که 

اصلاح طلبان قادر به اصلاح نیستند و این توان را ندارند. می گویند 26 سال است 

که اصلاح طلبان با این عنوان در صحنه سیاسی حضور دارند اما نتوانستند آن طور 

که انتظار می رفت اصلاحی مهم را رقم بزنند. 

وزیر بهداشت:
 وضعیت آیت الله علوی 

گرگانی مساعد نیست،
 مردم دعا کنند

کوهکن: ظریف خنده 

هایش با جان کری بود و 

پرخاشش با ما

قوامی: مگر روحانی جز 

لطمه زدن به اصلاح طلبان کار 

دیگری هم انجام داد؟

اقتصادی  معاون  رضایی،  محسن  ایسنا،  گزارش  به 

رئیس جمهور در همایش ملی مدیران جهادی وزارت 

کشور گفت: مسئله مهمی که وجود دارد، کار سخت 

اوضاع  اگر  و  در بحث هزینه های خود است  دولت 

به همین شکل پیش رود، کسری بودجه صندوق های 

هزار   ۸۰۰ به  آینده  سال  چهار  پایان  تا  بازنشستگی 

به  شروع  حال  در  البته  که  می رسد  تومان  میلیارد 

اصلاح و بهبود آن هستیم.

رضایی تأکید کرد: دولت اموال وسیعی دارد که پول 

کشور،  در  نیمه تمام  طرح های  با  و  است  مانده  آن 

نمی توان  سنگین  هزینه های  و  غیرمولد  دارایی های 

مرکزی  بانک  به  نباید  را  نفتی  دلارهای  داد.  ادامه 

می دادند که در این بودجه جلوی این کار را گرفتیم و 

گفتیم وزارت نفت حق ندارد دلارهای نفتی را به بانک 

مرکزی بدهد.معاون رییس جمهوری با اشاره به اینکه 

محرومیت زدایی و از بین بردن فقر مطلق و برقراری 

عدالت، برنامه اصلاحاتی است که به دنبال آن هستیم 

کرد:  انجام دهیم، تصریح  به صورت جدی  را  آن  تا 

ما برای ایجاد تحول در اقتصاد کشور باید به سمت 

صنعت سازی برویم. منظور ما ایجاد محصول صنعتی، 

مثال،  برای  بلکه  نیست،  کارخانه  یا  صنعتی  کارگاه 

صنعت گردشگری و سلامت هم از این دسته موارد 

هستند. وی تأکید کرد: ما بدون تحول جدی و قیام 

اتفاقات مثبت  اقتصادی سفت و سخت نمی توانیم 

رقم بزنیم.   لازم است بسترهای لازم را فراهم کنیم.


